
令和２年９月７日 

 

保護者 様 

 

丹波市立和田中学校 

校長  吉川 景敏 

 

第７３回体育祭観覧時のお願い 

 

残暑の候、保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのことと存じます。平素は本校の

教育活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

７月２８日付けの文書でご案内しましたとおり、本年度の体育祭につきましては、

新型コロナウイルス感染症対策として、密集・密着を避けるために来賓・保護者用テ

ントを設置せず、観覧については希望される保護者の方のみとして実施いたします。 

観覧にあたりましては、本日配布のプログラムをご確認いただきますとともに、下

記の点にご留意いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

１ 日 時  令和２年９月１２日（土） 午前８時００分開会（１１：００閉会） 

                    （※雨天順延） 

 

２ 場 所  丹波市立和田中学校 グラウンド 

 

３ 観覧時の留意点 

（１）観覧用テントは設置いたしません。また、各集落でお持ちのイベント用テ

ントや家庭用の簡易テントの持ち込みもご遠慮ください。 

（２）プログラムに記載の指定エリア内で、暑さ対策を行ったうえで、密集・密

着を避けてご観覧ください。 

（３）お車で来校の際は、学校北側ＪＡ研修センター駐車場をご利用ください。

薬草薬樹公園及び学校周辺の道路へは駐車しないでください。 


